中国·深圳                                                              400-861-5117      www.yiqifuwu.com
选型|品牌|厂商|下载|租赁|维修|计量|认证|问答|培训|直播|展会|会议
常州致新 ZX1359-ZX1362 系列电容漏电流测试仪/绝缘电阻测试仪
简要说明
ZX1359 系列电容漏电流/绝缘电阻测试仪，是一部全功能自动化测试的元件参数测量分析仪器。主要应用于
电解电容/陶瓷电容等漏电流，绝缘电阻及铝电解电容阳极箔耐压测试；也可应用突波吸收器，齐纳二极管，氖
灯管等动作电压确认和漏电流测试。接口方便，可广泛应用于自动化测试设备中。
  ZX1362 系列漏电流测试仪(μA 级漏电流测量结果无反弹完美解 决方案)是专门针对 μA 级电容漏电流测试开
发的新一代仪器，其上市以来便以高可靠性，高稳定性赢得了客户信赖。
订购信息
● ZX1359-500V:    测试电压 1～500V，LC/IR 测试
● ZX1359-800V:    测试电压 1～800V，LC/IR 测试
● ZX1359-1000V:  测试电压 1～1000V，LC/IR 测试
● ZX1362-500V:    测试电压 1～500V，LC 测试，μA 级电流无反弹
● ZX1362-800V:    测试电压 1～800V，LC 测试，μA 级电流无反弹
● ZX1362-1000V:  测试电压 1～1000V，LC 测试，μA 级电流无反弹
性能特点
●精度高恒电流充电功能（3%+0.5mA）
●大电流（500mA）提高低压大电容充电速度
●0.001μA～20.00mA 的测量范围，4 位数字显示